selle kohta esitatud dokumentatsiooni ja on eelnimetatud andmete alusel teadlik 
ehitise seisukorrast. 

1.7.3. Ostja on teadlik lepingu eseme hoonestamise võimalustest ja õigustest. 

2. LEPINGU ESEME MÜÜK, OSTUHIND JA VALDUSE ÜLEANDMINE 

2.1. Müüja müüb lepingu eseme Ostjale hinnaga kolmsada kakskümmend kaheksa tuhat 

(328 000) eurot, milline summa on enne käesoleva lepingu sõlmimist Müüjale 
tasumata. Ostuhind sisaldab käibemaksu summas viiskümmend neli tuhat kuussada 
kuuskümmend kuus eurot ja kuuskümmend seitse senti (54 666,67). Kuivõrd Ostja on 
käibemaksukohustuslane, siis tasub Ostja vastavalt käesolevale lepingule lepingu 
eseme käibemaksuta ostuhinna. Ostja arvestab lepingu eseme kohta Müüja poolt 
väljastatud arvel märgitud käibemaksusumma enda poolt tasumisele kuuluva 
käibemaksusummana Müüja asemel. 

2.2. Ostuhinnast kolmkümmend kaks tuhat (32 000) eurot on Ostja poolt tasutud 
ettemaksuna ning Müüja esindaja kinnitab nimetatud summa laekumist Riigimetsa 
Majandamise Keskuse kontole oma allkirjaga käesoleval lepingul. 

2.3. Ostuhinnast kakssada nelikümmend üks tuhat kolmsada kolmkümmend kolm eurot ja

[...]

Valitseva kinnistu igakordne omanik kohustub Teeniva kinnistu 
koormamise eest maksma perioodilist tasu null koma null kolm (0,03) eurot aastas 
ühe ruutmeetri kohta (mis vastab varasemalt sarnasel eesmärgil kasutatava kinnisasja 
eest tasutavale aastatasu suurusele), mis on kokku ümardatult kolmsada 
kakskümmend üks (321) eurot aastas, millele lisandub käibemaks õigusaktidega 
sätestatud korras ja suuruses, millest: 

3.17.1. Teeniva kinnistu I kasutamise tasuks kuuskümmend üheksa eurot ja üheksakümmend 
üheksa senti (69,99) aastas; 

3.17.2. Teeniva kinnistu II kasutamise tasuks nelikümmend eurot ja kakskümmend kolm senti

[...]

Müüja ja Ostja lepivad kokku, et kui Valitsev kinnistu I ja/või Valitsev kinnistu II 
võõrandatakse, teatab sellest endine omanik Riigimetsa Majandamise Keskust 
viivitamata. 

4. HÜPOTEEKIDE SEADMINE 

4.1. Ostja seab Hüpoteegipidaja I kasuks lepingu esemele esimesele vabale järjekohale 

hüpoteegi hüpoteegisummaga nelisada seitse tuhat kakssada kuuskümmend viis 
(407 265) eurot igakordse omaniku kohustusega alluda kohesele sundtäitmisele 
hüpoteegiga tagatud nõuete rahuldamiseks. 

4.2. Käesoleva lepingu punktis neli üks (4.1.) nimetatud hüpoteegiga on tagatud kõik 
Hüpoteegipidaja I nõuded KIVIAIA KODU OÜ, registrikood 14238389, vastu, mis 
tulenevad Hüpoteegipidaja I ja KIVIAIA KODU OÜ vahel 18.11.2020.a. sõlmitud 
laenulepingust ja selle võimalikest lisadest. 

4.3. Ostja seab Hüpoteegipidaja II kasuks lepingu esemele esimesele vabale järjekohale 
hüpoteegi hüpoteegisummaga ükssada kakskümmend seitse tuhat viissada (127 500) 
eurot igakordse omaniku kohustusega alluda kohesele sundtäitmisele hüpoteegiga 
tagatud nõuete rahuldamiseks. 

4.4. Käesoleva lepingu punktis neli kolm (4.3.) nimetatud hüpoteegiga on tagatud kõik 
Hüpoteegipidaja II nõuded KIVIAIA KODU OÜ, registrikood 14238389, vastu, mis